
 

БОЙОРОҠ                                          № 228                             ПРИКАЗ 

 «29» июля 2024 г.                                                                «29» июля 2024 г. 

 

О запрете въезда автотранспорта  

на территорию МАОУ «СОШ №33 им. Н.И. Суханова» г. Стерлитамак РБ  

 

В  соответствии с  Федеральным законом  от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму»,  Федеральным законом  от  28.12.2010  №390-

Ф3  «О  безопасности,  п.  «д»  ч.2  Концепции  противодействия   терроризму   

в   Российской   Федерации,   утвержденной  Президентом  Российской  

Федерации  05.12.2009  г.,  в целях обеспечения безопасности, 

антитеррористической защищенности МАОУ «СОШ №33 им. Н.И. 

Суханова» г. Стерлитамак РБ, предупреждения чрезвычайных ситуаций и 

недопущения происшествий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Запретить  въезд  и  парковку   автотранспорта  на  территорию  школы  за 

исключением 

-   автотранспорта федеральных служб; 

-  автотранспорта,  используемого  для  обеспечения  административно- 

хозяйственной деятельности; 

2. Пожарные  машины,  автотранспорт  аварийных  бригад,  машины  

«Скорой  помощи» допускаются на территорию школы беспрепятственно; 

3.  Заместителю директора Фахретдинову В.Р., сотрудникам ЧОП «Дружина -

2»: 

3.1. Ворота  держать    закрытыми   на  замок,  открывать калитку в 

соответствии с  графиком утром  и вечером  по окончании занятий; 

3.2. Ключи  от  ворот  держать  на  вахте,  в  специальном  шкафу - ключнице,  

второй  экземпляр  ключей  передать  заместителю  директора  Фахретдинову 

В.Р.; 

3.3. В специальном  журнале  вести  ежедневный  учет  допущенных  на 

территорию  школы  автомобилей  с  указанием  принадлежности,  марки,  

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

 «НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ СУХАНОВ 

ИСЕМЕНДӘГЕ 

33-СӨ  УРТА ДӨЙӨМ 

БЕЛЕМ БИРЕY МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 

БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ  

 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №33»  

ИМЕНИ  

 СУХАНОВА  НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СТЕРЛИТАМАК 

                РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ИНН 0268045809 ОГРН 1070268002485 

453105, г. Стерлитамак, 

ул. Водолаженко, 2 «А», 

тел/факс 8(3473) 33-23-01 

   e-mail: school33_66@list. ru 



типа автомобиля,  государственного  номера  и  фамилии,  имени,  отчества  

водителя, цели проезда; 

4. Разрешить въезд и выезд транспорта: 

4.1. Поставка продуктов от  ЗАО «ОБЩЕПИТ» 453116, республика 

Башкортостан, город Стерлитамак, проспект Ленина, 69; 

Доставка продуктов ежедневно, кроме субботы, воскресенье -   с 10.00.до 

11.00, с 15.30.до 16.00. (номера машин в приложении); 

4.2. Вывоз мусора ООО «ЭкоСити»,  Республика Башкортостан, 

Стерлитамак, ул. Харьковская, 2б – по отдельному  графику; 

5. В других случаях въезд личного автотранспорта и других автомашин на 

территорию школы только через   письменное заявление владельца при 

согласовании с дежурным администратором с записью соответствующем 

журнале.                                                                                             

6.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «СОШ №33 им. Н.И. Суханова»  

г. Стерлитамак РБ                                                                       И.В. Кустова 

                                                       

                                                                                                          

                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-17T10:27:18+0500
	Кустова Инна Владимировна




